
RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 - 76420

www.rvhi-hildesheim.de

35   Derneburg -Bockenem - Seesen Gültig am 08.06.2024

sonnabends

K K K K K K K K K K K
Zug aus Richtung Goslar 7:28 9:28 10:28 11:28 11:28 12:28 13:28 15:28 17:28

Zug aus Richtung Hannover 7:28 9:28 10:28 11:28 11:28 12:28 13:28 15:28 17:28

Derneburg / Bahnhof 7:35 9:35 10:35 11:35 11:35 12:35 13:35 15:35 17:35

Holle / Michelswiese 7:36 9:36 10:36 11:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36

Holle / Schule 7:37 9:37 10:37 11:37 11:37 12:37 13:37 15:37 17:37

Holle / Marktstraße 7:38 9:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38

Sottrum / Osterbergstraße 7:40 9:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40

Sottrum / Freizeitpark 7:41 9:41 10:41 11:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41

Henneckenrode / Gut 7:43 9:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 15:43 17:43

Henneckenrode / Musikschule 7:44 9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:44

Nienhagen / Bahnübergang 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Schlewecke / Ziegelei 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Schlewecke / Kirche 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

Werder / Kirche 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Volkersheim / Mühle 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Volkersheim / Kirche 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Volkersheim / Hainbergstraße 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Bockenem / Ernst-Degerstraße 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57

Bockenem / Busbahnhof 8:00 8:00 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00

Bockenem / Thornburyplatz I 8:02 I 10:02 I 12:02 I 14:02 I 16:02 18:02

Bockenem / Kleines Holz 8:01 I 10:01 I 12:01 I 14:01 I 16:01 I I

Mahlum / Braunschweiger Straße I 8:04 I 10:04 I 12:04 I 14:04 I 16:04 18:04

Ortshausen I 8:08 I 10:08 I 12:08 I 14:08 I 16:08 18:08

Jerze I 8:10 I 10:10 I 12:10 I 14:10 I 16:10 18:10

Königsdahlum / Feuerwehr 8:03 I 10:03 I 12:03 I 14:03 I 16:03 I 18:13

Wohlenhausen I 8:20 I 10:20 I 12:20 I 14:20 I 16:20 I

Bornum / B 243 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:16

Rhüden / Hildesheimer Straße 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:21

Bornhausen / Kammerkrug 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:25

Seesen / Bornhäuser Straße 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:30

Seesen / Bahnhof 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:34

K   Kleinbus (max. 8 Plätze)

           Kleinbus: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121 - 76420

           Hält nur zum Aussteigen

Unser Tipp: Die Tageskarte von ROSA

√ beliebig viele Fahrten im Geltungsbereich Tageskarte Solo  PS 1 Zone Holle 5,70€

√  inklusive Rück- und Rundfahrten Tageskarte Plus PS 1 Zone Holle 9,00€

√ Tageskarte Plus rechnet sich ab der 2. Person

ohne Gewähr

oder mit dem Zug aus Hildesheim: www.rosa-hildesheim.de/Anschlussmobilitaet

http://www.rvhi-hildesheim.de/


RVHI Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 - 76420

www.rvhi-hildesheim.de

35   Seesen - Bockenem - Derneburg Gültig am 08.06.2024

K K K K K K K K K K K K
Seesen / Bahnhof 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30

Seesen / Schützenplatz 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31

Bornhausen / Kammerkrug 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35

Rhüden / Hildesheimer Straße 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40

Bornum / B 243 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Wohlenhausen 6:35 I 8:35 I 10:35 I 12:35 I 14:35 I 16:35 I

Königsdahlum / Feuerwehr I 6:50 I 8:50 I 10:50 I 12:50 I 14:50 I 16:50

Jerze 6:44 I 8:44 I 10:44 I 12:44 I 14:44 I 16:44 I

Ortshausen 6:47 I 8:47 I 10:47 I 12:47 I 14:47 I 16:47 I

Mahlum / Braunschweiger Straße 6:50 I 8:50 I 10:50 I 12:50 I 14:50 I 16:50 I

Bockenem / Kleines Holz I 6:54 I 8:54 I 10:54 I 12:54 I 14:54 I 16:54

Bockenem / Grundschule 6:53 I 8:53 I 10:53 I 12:53 I 14:53 I 16:53 I

Bockenem / Busbahnhof 6:55 6:56 8:55 8:56 10:55 10:56 12:55 12:56 14:55 14:56 16:55 16:56

Bockenem / Ernst-Degerstraße 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58

Volkersheim / Hainbergstraße 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00

Volkersheim / Kirche 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02

Volkersheim / Mühle 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03

Werder / Kirche 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04

Schlewecke / Kirche 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05

Schlewecke / Ziegelei 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07

Nienhagen / Bahnübergang 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09

Henneckenrode / Musikschule 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10

Henneckenrode / Gut 7:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11

Sottrum / Freizeitpark 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13

Sottrum / Friedhof 7:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:14

Holle / Marktstraße 7:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16

Holle / Schule 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17

Holle / Michelswiese 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18

Derneburg / Bahnhof 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19

Zug in Richtung Goslar 7:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28

Zug in Richtung Hannover 7:28 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28

K   Kleinbus (max. 8 Plätze)

           Kleinbus: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121 - 76420

Unser Tipp: Die Tageskarte von ROSA

√ beliebig viele Fahrten im Geltungsbereich Tageskarte Solo  PS 1 Zone Holle 5,70€

√  inklusive Rück- und Rundfahrten Tageskarte Plus PS 1 Zone Holle 9,00€

√ Tageskarte Plus rechnet sich ab der 2. Person

ohne Gewähr

sonnabends

oder mit dem Zug aus Hildesheim: www.rosa-hildesheim.de/Anschlussmobilitaet

http://www.rvhi-hildesheim.de/

